
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 28 SRIJEDA, 2. LIPNJA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provedenim izborima za Grad-
sko vijeće Grada Novske i verifikaciji
mandata vijećnika Gradskog vijeća Grada
Novske u mandatu 2021. - 2025. godine 1323

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

27. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1325

28. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor
i imenovanje 1326

29. Odluka o izboru predsjednika Gradskog
vijeća Grada Novske 1326

30. Odluka o izboru potpredsjednika Gradskog
vijeća Grada Novske iz reda predstav-
ničke većine 1326

31. Odluka o izboru Odbora za statutarno-
pravna pitanja 1326

32. Odluka o izboru Odbora za proračun i
financije 1327

33. Odluka o izboru Odbora za javne dje-
latnosti 1327

34. Odluka o izboru Odbora za međugradsku
i međunarodnu suradnju 1327

35. Odluka o izboru Odbora za selo i po-
ljoprivredu 1328

36. Odluka o izboru Povjerenstva za dodjelu
javnih priznanja 1328

37. Odluka o izboru Povjerenstva za izradu
programa rada Gradskog vijeća 1328

38. Odluka o izboru Odbora za gospodarstvo,
razvoj grada i zaštitu okoliša 1329

39. Odluka o izboru Odbora hrvatskih bra-
nitelja iz Domovinskog rata 1329

AKTI GRADONAČELNIKA

10. Zaključak o potvrđivanju zapovjednika
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Novska 1330

11. Zaključak o potvrđivanju zapovjednika
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Bročice 1330

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG 

POVJERENSTVA

1. Konačni rezultati izbora općinskog na-
čelnika Općine Jasenovac provedenih
16. svibnja 2021. 1330

2. Konačni rezultati izbora članova Općin-
skog vijeća Općine Jasenovac provedenih
16. svibnja 2021. 1331

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1332

18. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor
i imenovanja 1333

19. Odluka o izboru predsjednika Općinskog
vijeća Općine Lipovljani 1333

20. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Lipovljani 1333

21. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Lipovljani 1333

GRAD NOVSKA
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 34. stavka 2. Poslovnika Grad-

skog vijeća Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
21/21), Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća Grada 

Novske na konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća 
Grada Novske održanoj 2. lipnja 2021. godine, raz-
matralo je rezultate izbora za članice/članove Grad-
skog vijeća Grada Novske koje je utvrdilo i objavilo 



Stranica 1324 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. lipnja 2021.

Gradsko izborno povjerenstvo Grada Novske, KLASA: 
013-01/13-01/03, URBROJ: 2176/04-01-17- 37, od 19. 
svibnja 2021. godine, te podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za Gradsko vijeće  

Grada Novske i verifikaciji mandata vijećnika 
Gradskog vijeća Grada Novske u mandatu  

2021. - 2025. godine

I.
Izbori za Gradsko vijeće Grada Novske održani su 

dana 16. svibnja 2021. godine.

II.
Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća Grada 

Novske, izvršilo je uvid u pisani materijal o provedenim 
izborima i izbornim rezultatima za članove Gradskog 
vijeća Grada Novske, dostavljen od Gradskog izbornog 
povjerenstva Grada Novske, te je utvrdilo da Grad 
Novska ima ukupno 10.828 birača upisanih u popis 
birača, da je glasovanju pristupilo 4.723 birača, od-
nosno 43,62%, od čega je prema glasačkim listićima 
glasovalo 4.722 birača, odnosno 43,61%. Važećih 
listića bilo je 4.548, odnosno 96,32%. Nevažećih je 
bilo 174 listića, odnosno 3,68%.

III.
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:

R. br. Kandidacijske liste Broj glasova %
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ,

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 2.799 61,54
2. DEMOKRATSKA LOKALNA STRANKA - DLS,

DOMOVINSKI POKRET - DP 1.023 22,49
3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP,

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 381 8,37
4. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP,

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, MOST 345 7,58

IV.
Na temelju članka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj mjesta 

u Gradskom vijeću Grada Novske:

R. br. Kandidacijske liste Broj mandata
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 10
2. DEMOKRATSKA LOKALNA STRANKA - DLS, DOMOVINSKI POKRET - DP 3
3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP, HRVATSKA NARODNA STRANKA 

- LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 1
4. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, MOST 1

V. 
U Gradsko vijeće izabrani su s kandidacijskih lista sljedeći vijećnici: 

R. br.

1. kandidacijska 
lista

2. kandidacijska lista 3. kandidacijska
lista

4. kandidacijska
lista

HRVATSKA 
DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ, 
HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA - HSS

DEMOKRATSKA 
LOKALNA STRANKA 
- DLS, DOMOVINSKI 
POKRET - DP

SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE 
- SDP, HRVATSKA 
NARODNA STRANKA - 
LIBERALNI DEMOKRATI 
- HNS

HRVATSKA STRANKA 
PRAVA - HSP, 
HRVATSKA STRANKA 
UMIROVLJENIKA - 
HSU, MOST

1. Marin Piletić Vlado Klasan Valentina Opić Vinko Debeljak
2. Ivana Matanović Ivanka Rukavina
3. Marija Kušmiš Tomislav Herceg
4. Ivica Vulić
5. Ronald Bilogrević
6. Josip Kovačević
7. Ante Stojić
8. Marija Vidaković Jež
9. Krešimir Marenić

10. Sanja Leški



Broj 28 - Stranica 1325»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. lipnja 2021.

VI.
Utvrđuje se da je prema rezultatima izbora za gra-

donačelnika Grada Novske, Marin Piletić izabran za 
gradonačelnika Grada Novske, te mu sukladno članku 
90. stavku 4. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne 
novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 
37/21), mandat u predstavničkom tijelu - Gradskom 
vijeću Grada Novske, miruje po sili Zakona. Suklad-
no članku 81. stavku 3. Zakona o lokalnim izborima, 
izabranog vijećnika Gradskog vijeća Grada Novske 
Marina Piletića, koji je izabran na kandidacijskoj listi 
HDZ-HSS, zamjenjivat će Franjo Šalić, neizabrani 
kandidat s kandidacijske liste HDZ-HSS. 

Sukladno članku 79. stavku 1. Zakona o lokalnim 
izborima Marija Vidaković Jež, službenica u Uprav-
nom odjelu za komunalni sustav, prostorno planiranje 
i zaštitu okoliša Grada Novske, koja je izabrana na 
kandidacijskoj listi HDZ-HSS, stavila je svoj mandat 
vijećnice u Gradskom vijeću Grada Novske u mirova-
nje, jer je posao službenice u upravnim tijelima Grada 
Novske nespojiv s dužnošću vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Novske. Sukladno članku 81. stavku 3. Zakona 
o lokalnim izborima Mariju Vidaković Jež zamjenjivat 
će Danijel Zekić, neizabrani kandidat s kandidacijske 
liste HDZ-HSS.

Sukladno članku 79. stavku 7. stavku 1. Zakona o 
lokalnim izborima, Vinko Debeljak koji je izabran na 
kandidacijskoj listi HSP - HSU - MOST, stavio je svoj 
mandat vijećnika u Gradskom vijeću Grada Novske 
u mirovanje iz osobnih razloga. Sukladno članku 81. 
stavku 3. Zakona o lokalnim izborima Vinka Debeljaka 
zamjenjivat će Željko Soldo, neizabrani kandidat s 
kandidacijske liste HSP-HSU-MOST.

Sukladno članku 79. stavku 7. Zakona o lokalnim 
izborima Vlado Klasan i Ivanka Rukavina koji su iza-
brani na kandidacijskoj listi DLS-DP stavili su svoje 
mandate vijećnika u Gradskom vijeću Grada Novske 
u mirovanje iz osobnih razloga. Sukladno članku 81. 
stavku 3. Zakona o lokalnim izborima Vladu Klasana 
zamjenjivat će Zdravko Erjavec, neizabrani kandidat 
s kandidacijske liste DLS-DP, a Ivanku Rukavinu, 
zamjenjivat će Goran Kovačević, neizabrani kandidat 
s kandidacijske liste DLS-DP.

Zamjenici vijećnika navedeni u ovom Izvješću sa 
danom 2. lipnja 2021. godine započinju s obnašanjem 
dužnosti člana Gradskog vijeća Grada Novske.

VII.
Sukladno navedenom u ovom Izvješću, verificiraju 

se mandati sljedećim vijećnicima:
1.	 Franjo Šalić
2.	 Ivana Matanović
3.	 Marija Kušmiš
4.	 Ivica Vulić
5.	 Ronald Bilogrević
6.	 Josip Kovačević
7.	 Ante Stojić
8.	 Danijel Zekić
9.	 Krešimir Marenić

10.	 Sanja Leški
11.	 Tomislav Herceg
12.	 Zdravko Erjavec
13.	 Goran Kovačević
14.	 Valentina Opić
15.	 Željko Soldo.

VIII.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE
MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-05/21-05/3
URBROJ: 2176/04-01-21-4
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednica
Sanja Leški, v.r.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

27.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva

I.
U Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća Grada 

Novske izabrani su:

1.	 Sanja Leški, predsjednica
2.	 Ronald Bilogrević, član
3.	 Danijel Zekić, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/21-01/1
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjedavajuća
Sonja Marohnić-Horvat, dipl.iur., v.r.



Stranica 1326 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. lipnja 2021.

28.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 35. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje

I.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanje Gradskog 

vijeća Grada Novske izabrani su:
1.	 Ronald Bilogrević, predsjednik
2.	 Danijel Zekić, potpredsjednik
3.	 Ivica Vulić, član
4.	 Sanja Leški, član
5.	 Valentina Opić, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/21-01/2
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjedavajuća
Ivana Matanović, v.r.

29.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 18. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Grad-
sko vijeće Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Novske

I.
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Novske 

izabran je Ivica Vulić.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/2
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjedavajuća
Ivana Matanović, v.r.

30.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 18. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Grad-
sko vijeće Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Novske iz reda predstavničke većine

I.
Za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Nov-

ske iz reda predstavničke većine izabrana je Ivana 
Matanović. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-07/2
URBROJ: 2176/04-01-21-19 
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

31.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 36. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 



Broj 28 - Stranica 1327»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. lipnja 2021.

Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja

I.
U Odbor za statutarno-pravna pitanja izabrani su:
1.	 Ivana Matanović, predsjednica
2.	 Ivančica Magdić, potpredsjednica
3.	 Ivica Crnojević, član
4.	 Senko Jakubek, član
5.	 Željko Lucić, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/10
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

32.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 39. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Odbora za proračun i financije 

I.
U Odbor za proračun i financije izabrani su:
1.	 Radmila Brtan, predsjednica
2.	 Ivo Hrvat, potpredsjednik
3.	 Ivan Blažeković, član
4.	 Ernest Ciprijanović, član
5.	 Sanja Leški, članica
6.	 Željko Soldo, član.

 II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/13
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

33.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 38. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Odbora za javne djelatnosti

I.
U Odbor za javne djelatnosti izabrani su:
1.	 Marija Kušmiš, predsjednica
2.	 Snježana Hajdinović, potpredsjednica
3.	 Marijana Bilandžija, članica
4.	 Ljerka Vukelić, članica
5.	 Lucija Johović, članica.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/12
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

34.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 40. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 



Stranica 1328 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. lipnja 2021.

O D L U K U
o izboru Odbora za međugradsku  

i međunarodnu suradnju

I.
U Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju 

izabrani su:
1.	 Marija Kušmiš, predsjednica
2.	 Jozo Bošnjak, potpredsjednik
3.	 Dominik Kovačević, član
4.	 Laura Iličić, članica
5.	 Patricija Kujundžić, članica.

 II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/14
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

35.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 44. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Odbora za selo i poljoprivredu

I.
U Odbor za selo i poljoprivredu izabrani su:
1.	 Krešimir Marenić, predsjednik
2.	 Goran Došlović, potpredsjednik
3.	 Antun Bogatić, član
4.	 Mijo Ungar, član
5.	 Ante Zrile, član
6.	 Antonio Čop, član
7.	 Mario Jakubek, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/18
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

36.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 41. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za dodjelu javnih 

priznanja

I.
U Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja iza-

brani su:
1.	 Franjo Šalić, predsjednik
2.	 Mijo Ungar, potpredsjednik
3.	 Boris Špoljarić, član
4.	 Ivica Čuvidić, član
5.	 Vinko Debeljak, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/15
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

37.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 42. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 



Broj 28 - Stranica 1329»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. lipnja 2021.

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izradu programa rada 

Gradskog vijeća

I.
U Povjerenstvo za izradu programa rada Gradskog 

vijeća izabrani su:
1.	 Ivana Matanović, predsjednica
2.	 Milan Sertić, potpredsjednik
3.	 Ana Kaurin, članica
4.	 Damir Bilandžija, član
5.	 Elena Salaj, članica
6.	 Stjepan Bišof, član
7.	 Željko Soldo, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/16
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

38.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 37. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Odbora za gospodarstvo, razvoj grada 

i zaštitu okoliša

I.
U Odbor za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu 

okoliša izabrani su:
1.	 Marija Vidaković Jež, predsjednica
2.	 Ivica Križanić, potpredsjednik
3.	 Josip Kušmiš, član
4.	 Borislav Komljenović, član
5.	 Ante Stojić, član
6.	 Dejan Latin, član
7.	 Željko Fricki, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/11
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

39.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 43. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 2. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Odbora hrvatskih branitelja iz 

Domovinskog rata

I.
U Odbor hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata 

izabrani su:
1.	 Ivica Vulić, predsjednik
2.	 Mario Kasumović, potpredsjednik
3.	 Milan Čorak, člana
4.	 Dragutin Števinović, član
5.	 Ana Kaurin, članica
6.	 Božica Lončarević, članica
7.	 Vlado Ličanin, člana
8.	 Mato Ljubičić, član
9.	 Edvard Bogović, član

10.	 Vjekoslav Jurić, član
11.	 Vinko Maček, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/17
URBROJ: 2176/04-01-21-1
Novska, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.



Stranica 1330 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. lipnja 2021.

AKTI GRADONAČELNIKA

10.
Na temelju članka 39. stavka 5. Zakona o vatro-

gastvu (»Narodne novine«, broj 125/19) i članka 47. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21), 
gradonačelnik Grada Novske, dana 13. svibnja 2021. 
godine, donio je 

Z A K L J U Č A K 
o potvrđivanju zapovjednika Dobrovoljnog  

vatrogasnog društva Novska

I.
Goran Bezenšek, OIB: 26454851140, potvrđuje 

se za zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Novska, na mandatno razdoblje 2021. - 2026. godine. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 214-05/21-01/4
URBROJ: 2176/04-03-21-2
Novska, 13. svibnja 2021. 

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

11.
Na temelju članka 39. stavka 5. Zakona o vatro-

gastvu (»Narodne novine«, broj 125/19) i članka 47. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21), 
gradonačelnik Grada Novske, dana 13. svibnja 2021. 
godine, donio je 

Z A K L J U Č A K 
o potvrđivanju zapovjednika Dobrovoljnog  

vatrogasnog društva Bročice

I.
Marko Mijić, potvrđuje se za zapovjednika Dobro-

voljnog vatrogasnog društva Bročice, na mandatno 
razdoblje 2021. - 2026. godine. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 214-05/21-01/5
URBROJ: 2176/04-03-21-2
Novska, 13. svibnja 2021. 

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na osnovi članka 53. točke 10. i članaka 101. i 102. stavka 1. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novi-

ne«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Općinsko izborno povjerenstvo Općine 
Jasenovac utvrdilo je i objavljuje

K O N A Č N E  R E Z U L T A T E
izbora općinskog načelnika Općine Jasenovac provedenih 16. svibnja 2021.

I.	 Od ukupno 1.568 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 1.067 birača, odnosno 68,05%, od 
čega je prema glasačkim listićima glasovalo 1.067 birača, odnosno 68,05%. Važećih listića bilo je 1.052, 
odnosno 98,59%. Nevažećih je bilo 15 listića, odnosno 1,41%.

II.	 Pojedini kandidati dobili su sljedeći broj glasova:

1.	 Kandidatkinja: MARIJA MAČKOVIĆ...................................................................................... 714 glasova
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP



Broj 28 - Stranica 1331»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. lipnja 2021.

2.	 Kandidat: DENIS DIMITRIĆ.................................................................................................. 338 glasova
KANDIDAT GRUPE BIRAČA

III.	Na osnovi članka 94. Zakona utvrđuje se:

za općinsku načelnicu Općine Jasenovac izabrana je
MARIJA MAČKOVIĆ

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/21-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-21
Jasenovac, 19. svibnja 2021.

Predsjednik Općinskog izbornog povjerenstva 
Općine Jasenovac

Marko Galović, v.r.

2.
Na osnovi članka 53. točke 10. i članka 86. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 

121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Jasenovac utvrdilo 
je i objavljuje

K O N A Č N E  R E Z U L T A T E
izbora članova Općinskog vijeća Općine Jasenovac provedenih 16. svibnja 2021.

I.	 Od ukupno 1.568 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 1.067 birača, odnosno 68,05%, od 
čega je prema glasačkim listićima glasovalo 1.067 birača, odnosno 68,05%. Važećih listića bilo je 1.044, 
odnosno 97,84%. Nevažećih je bilo 23 listića, odnosno 2,16%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 698 glasova	 66,85%
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
Nositeljica kandidacijske liste: MARIJA MAČKOVIĆ

2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA	 307 glasova	 29,40%
Nositelj kandidacijske liste: DENIS DIMITRIĆ

3.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP	 39 glasova	 3,73%
Nositelj kandidacijske liste: ZDRAVKO MUJAGIĆ

III.	Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. stavka 
1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Jasenovac su:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
Nositeljica kandidacijske liste: MARIJA MAČKOVIĆ

2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
Nositelj kandidacijske liste: DENIS DIMITRIĆ



Stranica 1332 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. lipnja 2021.

IV.	Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj 
mjesta u Općinskom vijeću Općine Jasenovac:

1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
Nositeljica kandidacijske liste: MARIJA MAČKOVIĆ
dobila je 6 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.	 MARIJA MAČKOVIĆ
2.	 SILVIJE BALIĆ
3.	 DUBRAVKO BRADAŠIĆ
4.	 MARKO KOZIĆ
5.	 IVAN ŠAKA
6.	 MILINKO PAVKOVIĆ

2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
Nositelj kandidacijske liste: DENIS DIMITRIĆ
dobila je 3 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.	 DENIS DIMITRIĆ
2.	 MARINA KATUŠIĆ
3.	 KRISTINA MATOŠ

V.	 Na osnovi članka 107. stavka 1., u svezi članka 103. Zakona i članka 20. Ustavnog zakona o pravima na-
cionalnih manjina (»Narodne novine«, broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), utvrđuje se da je na provedenim 
izborima u Općinskom vijeću Općine Jasenovac osigurana odgovarajuća zastupljenost pripadnika srpske 
nacionalne manjine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-001/21-01/01
URBROJ: 2176/11-01-21-22
Jasenovac, 19. svibnja 2021.

Predsjednik Općinskog izbornog povjerenstva
Općine Jasenovac

Marko Galović, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17.
Na temelju članka 37. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/21) i članka 2. Poslovnika 
o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na 1. konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 2. lipnja 2021. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva

I.
U Mandatno povjerenstvo se biraju:

Za predsjednika:	 Ljiljana Tomić 

Za članove: 
1.	 Goran Ribar
2.	 Marica Horvat.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE



Broj 28 - Stranica 1333»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. lipnja 2021.

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2176/13-01-21-01
Lipovljani, 2. lipnja 2021.

Pročelnica
Danijela Matejaš, dipl. iur., v.r

18.
Na temelju članka 37. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/21) i članka 2. Poslovnika 
o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na 1. konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 2. lipnja lipnja 2021. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja

I.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja biraju se:

Za predsjednika:	 Melita Lenička 

Za članove:	 Goran Ribar
			   Ivan Štiks

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2176/13-01-21-16
Lipovljani, 2. lipnja 2021.

Predsjedavajući
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

19.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/21) i članka 26. stavka 1. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 1. konstituirajućoj sjednici 
održanoj 2. lipnja 2021. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Lipovljani

I.
Tomislav Lukšić bira se za predsjednika Općinskog 

vijeća Općine Lipovljani.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.
 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2176/13-01-21-17
Lipovljani, 2. lipnja 2021.

Predsjedavajući
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

20.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/21) i članka 26. stavka 2. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 1. konstituirajućoj sjednici 
održanoj 2. lipnja 2021. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Lipovljani

I.
Ljiljana Tomić, bira se za potpredsjednicu Općin-

skog vijeća Općine Lipovljani.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2176/13-01-21-18
Lipovljani, 2. lipnja 2021.

Predsjedavajući
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

21.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/21) i članka 26. stavka 2. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 1. konstituirajućoj sjednici 
održanoj 2. lipnja 2021. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Lipovljani



Stranica 1334 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. lipnja 2021.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

I.

Josip Hudec bira se za potpredsjednika Općinskog 
vijeća Općine Lipovljani.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2176/13-01-21-19
Lipovljani, 2. lipnja 2021.

Predsjedavajući
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.




